Российская Федерация

Администрация Новоселовского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.11.2018 г.                                  № 46                                     с. Новоселовка
Об аннулировании адресов объектов адресации

в  ФИАС

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма УФНС по Саратовской области России от 20.06.2018г. № 19-27/013173@,  в связи со сверкой сведений с ГАР, прекращением существования объекта адресации, присвоения объекту адресации нового адреса на основании постановления администрации Новоселовского МО Екатериновского МР Саратовской области №42 от 07.11.2018 г. О присвоении почтового  адреса  администрация Новоселовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Аннулировать следующие адреса жилых домов на территории Новоселовского муниципального образования:

1)Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Новоселовское, деревня  Малая  Екатериновка, улица Заречная, дом 12; уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 1157cfff-1fdd-4688-9e3a-9ed3601e13cc
     2) Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Новоселовское, деревня  Малая  Екатериновка, улица Заречная, дом 14; ; уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 52aa0c1f-7056-43cf-87d6-cd3ff4adbe21
     3)Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Новоселовское, деревня  Малая  Екатериновка, улица Заречная, дом 16; уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 21b5cc93-4479-4177-ba4b-87d62a87b996
4) Российская Федерация, Саратовская область, Екатериновский муниципальный район, сельское поселение Новоселовское, деревня  Малая  Екатериновка, улица Заречная, дом 18; уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - a4baa8e3-9832-4f36-b7cd-4bdae779edba
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет
4. Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации
 Новоселовского МО                                                               А.А.Постников